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Schiutzengesellschaft Langelsheim e. V.

Januar
Marz
April
April
April
Mai
Mai
Mai

Juni
Juni

Juni

Juni

Juni

Juni

Juli
September
September
September
September
Oktober
November

November

Dezember

19.30 Uhr
10.00 Uhr
15.00 - 17.00 Uhr
19.00 - 21.00 Uhr
14.00 - 18.00 Uhr
09.00 — 12.30 Uhr

14.00 - 18.00 Uhr
14.00 - 18.00 Uhr

gegrindet 1906

Termine 2022

DRK Blutspenden
Jahreshauptversammlung 2022 Festhalle Wolfshagen

Delegiertentag
DRK Blutspenden
Osterschiel3en

VereinspokalschieRen Schitzenhaus
Vereinspokalschie3en Schiutzenhaus
VereinspokalschieRen Schitzenhaus

Heeresmusikkorps Hof Lindenberg
Koénigsschiel3en

Schitzenfest 2022, 24. — 26. Juni 2022

18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr

12.00 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr
20.00 — 01.00 Uhr
10.00 Uhr

14.00 Uhr
18.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr
10.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr

15.00 Uhr

Treffen auf dem Freiheitsplatz
Ausmarsch zum Schitzenplatz
Er6ffnung Schutzenfest
Siegerehrung VereinspokalschielRen

Gemeinsames Mittagsessen

Abholen der Schulkinder
Seniorennachmittag

Benefizkonzert Kinder- u. Jugendstiftung

Konigsfrihstiick Schutzenhaus
Festumzug mit Abholen der Kbénige
Koénigsproklamation

DRK -Blutspenden

Festumzug Goslar

Weinfest Langelsheim
Burgerfrihstuck

DRK Blutspenden

Kreiskdnigsball

Wandertag
Stadtkdnigsball Langelsheim

Stiftungsball Kinder- u. Jugendstiftung
DRK Blutspenden

Weihnachtsfeier im ,,VfR-Heim*

mogliche Anderungen vorbehalten



