

## Schützengesellschaft Langelsheim e. V. gegründet 1906





## Termine 2022

26. Januar		DRK Blutspenden
11. März	19.30 Uhr	Jahreshauptversammlung 2022 Festhalle Wolfshagen
03. April	10.00 Uhr	Delegiertentag
06. April		DRK Blutspenden
16. April	15.00 – 17.00 Uhr	Osterschießen
12. Mai	19.00 – 21.00 Uhr	Vereinspokalschießen Schützenhaus
14. Mai	14.00 – 18.00 Uhr	Vereinspokalschießen Schützenhaus
15. Mai	09.00 – 12.30 Uhr	Vereinspokalschießen Schützenhaus
01. Juni	14.00 – 18.00 Uhr	Heeresmusikkorps Hof Lindenberg
18. Juni	14.00 – 18.00 Uhr	Königsschießen
Schützenfest 2022, 24. – 26. Juni 2022		
24. Juni	18.00 Uhr	Treffen auf dem Freiheitsplatz
	18.30 Uhr	Ausmarsch zum Schützenplatz
	19.30 Uhr	Eröffnung Schützenfest
		Siegerehrung Vereinspokalschießen
25. Juni	12.00 Uhr	Gemeinsames Mittagsessen
	14.30 Uhr	Abholen der Schulkinder
	15.30 Uhr	Seniorennachmittag
	20.00 – 01.00 Uhr	Benefizkonzert Kinder- u. Jugendstiftung
26. Juni	10.00 Uhr	Königsfrühstück Schützenhaus
	14.00 Uhr	Festumzug mit Abholen der Könige
	18.00 Uhr	Königsproklamation
29. Juni		DRK -Blutspenden
02. Juli	14.00 Uhr	Festumzug Goslar
17. September	15.00 Uhr	Weinfest Langelsheim
18. September	10.00 Uhr	Bürgerfrühstück
21. September		DRK Blutspenden
24. September	20.00 Uhr	Kreiskönigsball
03. Oktober		Wandertag
14.oder15. Oktober	20.00 Uhr	Stadtkönigsball Langelsheim
12. November		Stiftungsball Kinder- u. Jugendstiftung
23. November		DRK Blutspenden
04. Dezember	15.00 Uhr	Weihnachtsfeier im "VfR-Heim"